Сведения

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера заведующей сектором экономики и финансов       Зеленовского сельского поселения и членов его семьи за период с 1 января 2017 года  по 31 декабря 2017 года

	Фамилия, имя, отчество
	Декларированный годовой доход

за 2017 год

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	Перечень объектов недвижимого

имущества, находящихся в

пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположе- ния
	Транс- портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположе- ния

	  Митусова Анатолия Ивановича
	 8 556 872

	 земельный участок (пай) на правах общей долевой собственности;
земельный участок (пай) на правах общей долевой собственности;
 приусадебный участок
земельный участок (пай) на правах общей долевой собственности;
жилой дом
	   4700000
 856006
  2885
4226500
78,0
1756,0

85,4

74,6
	Россия
Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия
	   УАЗ Патриот;
ФОРД ЭКСПЛОРЕР;

ВАЗ 2106;

МАЗ; 

трактор Т-150К; РСМ-101 Вектор-410; трактор Белорус;

трактор ДТ-75; трактор Белорус 82,1; комбайн СК-5; комбайн СК-5 «Нива»
	    
	  
	   

	супруга-   Митусова Наталья Петровна
	    9 400,00
	    земельный участок (пай) на правах общей долевой собственности 
    
	  107000

 
	
Россия
 
     
	   
	  жилой дом;

 приусадебный земельный участок
	    78,0
 2885,0
	  Россия

 Россия

	дочь-Митусова Юлия Анатольевна
	-
	
	
	
	
	жилой дом;

 приусадебный земельный участок
	  78,0

 2885,0
	Россия

 Россия


